

# CAVABAR ApS

Gammel Mønt 14, 5 tv  
1117 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Thea Frøkjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

CAVABAR ApS  
Gammel Mønt 14, 5 tv  
1117 København K

CVR-nr: 33861893  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af café og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et overskud på kr. 47.599 og en negativ egenkapital på kr. 1.663.872

Årets resultat anses for uifredsstillende. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af egenkapitalen

Selskabets ledelse forventer et overskud i 2019.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.317.879</b>	<b>1.688.023</b>
Personaleomkostninger .....		-1.022.028	-1.399.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-199.630	27.456
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>96.221</b>	<b>316.318</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-48.622	-194.908
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>47.599</b>	<b>121.410</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>47.599</b>	<b>121.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		47.599	121.410
<b>I alt .....</b>		<b>47.599</b>	<b>121.410</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		204.040	300.500
Indretning af lejede lokaler .....		194.575	228.545
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>398.615</b>	<b>529.045</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>398.615</b>	<b>529.045</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		15.000	15.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Andre tilgodehavender .....		9.705	5.203
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.705</b>	<b>5.203</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.705</b>	<b>20.203</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>423.320</b>	<b>549.248</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-1.743.872	-1.791.174
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.663.872</b>	<b>-1.711.174</b>
Gæld til banker .....		188.800	84.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	33.141
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.556.454	1.740.707
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		309.429	367.279
Deposita .....		32.509	34.838
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.087.192</b>	<b>2.260.422</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.087.192</b>	<b>2.260.422</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>423.320</b>	<b>549.248</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret